

Preisliste 2024

Preise pro Nacht	Hoch-/High-	Neben-/Low-
Par nuit, per overnachting, per night, inkl. MwSt	Saison	Saison
	01.07 18.08.	28.03 30.06. / 19.08 20.10.
	<u>CHF</u>	<u>CHF</u>
Erwachsene	9.00	7.00
Kinder (6 - 16 Jahre)	5.00	4.00
Kinder (0 – 6 Jahre)	0.00	0.00
Kleines Kinderzelt auf der Parzelle	2.00	2.00
4* - Parzelle	19.00	17.00
5* - Parzelle	24.00	20.00
5* - VIP-Parzelle inkl. Privatkabine	39.00	35.00
Kleines Zelt Radfahrer/Motorradfahrer	9.00	8.00
Zusätzliches Zelt auf der Parzelle	9.00	8.00
Zusätzliches Auto auf der Parzelle/Parkplatz	5.00	5.00
Hund (max. 1 Hund in der Hochsaison)	4.00	4.00
Kurtaxe Erwachsene	1.00	1.00
Kurtaxe Kinder	0.50	0.50

Im Preis inklusive:

Strom, solar geheiztes Schwimmbad, Auto, Warmwasser, Dusche, Animation, WiFi Exkl.: Entsorgungsgebühr

Spezialangebote in der Nebensaison: ab 7 Nächte - 15% Rabatt ACSI, ADAC- und ANWB- Card akzeptiert